
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 

WÓJTA GMINY KURÓW 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zakazu sprzedaży na targowiskach na 

terenie gminy Kurów, w związku z sytuacją kryzysową w celu zapobiegania 

rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID 19 

 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych 

(Dz. U z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 24/2020 z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia zakazu 

sprzedaży na targowiskach na terenie gminy Kurów, w związku z sytuacją kryzysową w celu 

zapobiegania rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID 19 wprowadza się następujące 

zmiany: 

W  § 1 dodaje się ust. 5 o treści: 

„5. Zakaz nie dotyczy rolniczego handlu detalicznego z zachowaniem aktualnie 

obowiązujących wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego w związku z ogłoszonym na 

terenie Polski stanem epidemii.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 


